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Unverb ndlche Preisempfehlunqen

t,3 S-OHCMotor
t5 kW (75 PS) od.
1.3 N-OHGMotor
44 kW (60 PS)

1.6 N-OHG
Molor
5s kw
c/s Ps)

1.6 S-OHC
Motor
66 kW
(s0 Ps)

1.6 D-OHG
Molor
40 kw
(54 PS)

1.8 E-OHG
Motor
85 kW

(115 PS)

Ascona 2tur g DM 15 430.36 16 106.29 16 173.88 17 2'l4.OO

Ascona 4tur g DM 1 6 126.46 16 802.39 16 869.98 17 910.10

Ascona stur g DM 16 671 .23 17 347 .16 17 414.75 18 4s4.47

Ascona Luxus 2tür g DM 16 398.85 17 074.78 '17 074.74 18 182.49 19 013.78

Ascona Luxus 4tür g DM '17 084.A7 17 760.80 17 760.80 18 868.51 19 699.80

Ascona Luxus stur o DM 17 629.64 't 8 30s.s7 18 305.57 19 413.28 20 244.57

Ascona Berlina 2turlg DM 17 725.49 18 401 .42 1A 401 .42 19 166.12 20 2-17.35

Ascona Berlina 4tur g DM 18 240.00 18 915.93 'I I 91 5.93 19 680.63 20 731 .86

Ascona Berlina stür q DM 19 289.20 19 965.13 1 9 965.13 20 729.53 21 781 .06

Ascona SR 2tur g DM 19 884.43

Ascona SR 4tür o DM 20 580.53

Ascona SR stürio DM 2t 316.98

Ascona SR/E 2türiq DM 21 271.59

Ascona SR/E 4türig DM 21 967.69

Ascona SR/E stür g DM 22 704.14

Ascona CD 4tür g DM 23 274.16

Ascona CD 5 L'g DM 24 303.18

' e nsch eß ich Stah gürte refen 165 F 13 82 S

" ensch eBich 5Gang-Getrebe, Stah güarelre len 165 R 13 82 H
und Sporttelgen 5'/, J x l3

ft_l = Grundausstattung
Ufverb nd iche Pre sempfeh ungen

Ascona Ascona
Luxus

Ascona
Berlina

Ascona
SR

und SR/E

Ascona
CD

Best'Schi

Getriebe, Fahrwerk, Lenkung:

22-4 5 Gang-Getrjebe
{n ved mr 1.3 N. und I 3 s Motor)

288.53

22"4 s-Gang-Getriebe
(nurin Vft. mt 16N 16 S. und I6 D.firlotor:serienrnäBg be ] 8 E MDtor)

403.54

22-5 AutomatschesGetriebeoPEL-AUTo|V]AT|CmitWählhebel
alf der T!nnelkonsole und Warnlamoe für Handbremse
(ncht ln Ved. mit 1 3 N-Motoa

1 452.?5 1049,20

54-4 Verstärkte Federn vorn und h nten
(ßclrt n Verb. []it Waqenstandshohenrequl erünq, be Ascona nür in V b mt
Slahgü(eLreiief 165 R 13 82 S odtr 185/70 B 13 84 S. be 1 3 N Molor nur ln Verb n

Slab lsalor vornl

66.59

55-2 Anhänqez!avorichtunq, Stützlast 75 kq 414.64

6'l-1 Sperrdillerential
(nur n Veö mit 13 N' 13 S.[4ohr rnd 4/5.Ganq.Gelr ebo

553,86

65-1 WagenstandshöhenreQuierunq,man!e
(nichl n Verb ml verslärklen Federn)

'151.32

62-C Stah gürtelreifen 185/70 B 13 84 S
(nur in Verb m1 L€lchlrneta lre qm 51/, J r 13 oder Spo hSen 5 r/2 J x 13

n cht in veft mllSE.tlotor) 'lin verb mit16D.Molor)

30s-72 I
242.12'

242.12
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Tt l = crundausstattung

Best.-Sch.

62-9

62"H

63-N

66-1

65-5

52-9

67-6

47-4

Getriebe, Fahrwerk, Lenkung: Forlse,z!r!

Stahlgürle re len 185/70 R 13 84 H

hLrr n\rft ml 18 E Mo1or. Sp0nielqen 5 l]2 J r t3 odtr
Lechlmera lelllen 5 1t J i t3l

Le chtmetallfelq€n 51/2 J x T3
(be Ascora nrr in Vüb mit Slah qürle ie ten 185/70 fi t3 84 S oder Siah qüne reiiei
165 R i3 82 S odr 185/70 F 13 84 N od0r 165 n 13 82 H)

Stah gürtelreiJen 165 R 13 82 S
(be Asc T m I I 6 S oder 1.6 D t/otor serenmäßq |icht n Vorb ml I I E.[t0tor lnd
lechtmela leqen 5 r/2 J I 14)

63-2

63-4

46-8

4A-B

48-C

48-D

48-E

Sportfelgen5l/2Jxl3
(be Ascona nur n Vft ml Slahqurtstruten 185/70 F 13 84 S odn Stah !!ne ehn
165 B 13 82 S oder 185/70 n i3 84 H oder 165 F 13 82 Fr

Leichtmetall€loen 5 r/2 J x 13

46-3

3-Speichen-Spon enkrad
(n crrl m verb ml I 0 D.Moloa

Servolenkunq
lnur nVerb mli6S.. l6D lnd 1 I E [10ior und Komforl oder Sp0rledkad)

Radzi€r nge
(ncht nV b mil Lechrmclattegen5r/2Jrt3)

Elektrik, Beleuchtung, lnstrumente:

Baller e 55 Ah
lrf Verb .nit 1 3 N lnd13StulDtor)

Batterie 55 Ah
ln V*b ml l6 N 16 S und l S E Moloa

DTehstromlchtmasch ne 55 A

K maanlaQe mt 55 Ah Lichtnasch ne
(ncht ml Aulomatc so!{e S v0€nklnq. nur i Verb [i116 N ] 6 S bronzeqetöften
Schebei Lrnd Eatl ie 55 Ah. nchl ii Verb mir Finsctrichl Meta c Lackerunq. Ascona nur
mrr 185/70 sF 13 84 S 195/60 Hfl i4 85 N odr 165 SB 13 82 S Feten)

Wischer /Wasclran age lür Heckscheibe

56-3

51-4 Halogen-Zusatzschelnwerfer

56-1 Haloqen-N€be scheinwerfer und integrierte Nebelsch ußle!chte

56-5 Inteqriede NebelschlLrß euchte

Wischer /Waschaf age für Sch e n,,ai erfer

Bee!chtung für fiiloloffaum, Handschuhfach L]nd
Koller /Gepäckraum
(be LLrius. SB udd Sn/E Eeleu.htünq lur Herdsch!hrach und Kofler /Ge0äckraum

Kraftstotf verbra!chsanze qe (Ec0n0meter)
(nrlrt in Vnb ml 1 6 D.Motor und Zusalznsrr!mentenl

Zentra e Türvefi eoe un0 für Seitentür€n

Zusatzinstrumente Drehzahlm€sser, Öldruckmesser, Voltmeter
irichl n Verb m I I 6 o.Motor. be Asona n.hl rr Verb m{ Statrlqunereien
155 B 13 78 S)

BordcompLrter
lnchl n Verb ml I 6 DMotor)

E ektrlsche Fer'rsterheber in Vorder und Hint€rtüren

E eklrische Fensterheber in Vordertüren

51-1

58-5

55'6

51-2

54-5

54-6

Badios: k nsch Skbantenm)

0PEL-Rad o ,Le lr/lans e ectronic' , Mon0
nnt AFl.Verkehßtunk U(\il Sendeis!chauf

0PEL'Rad o ,Le lvlans diCita ", t\,,lono
mt AF.Vedehßlunk UKWMW Slalo0slashn Sendersuch a0i dqitae Fcq!edzafzeqe

0PEL-Badio,,Sebring Stereo'
ml AFIV{kehßiuik. Rad o. und Cassenenqerät n Slereo, UKW/MW
Bandsoden Wahlscha ler 2 Z!salrauts0rcher

OPEL Rad o ,,Le lvlans", St€reo
mt ARlVede[ß1ünk UKyr'/lJll\] Slalonslaslen Sendeßuch aul dq(ae Frequenraizeqe.

Unverb nd che PrersempfehlLrngen

250.00{zweitürig) 350.00(4}srürig)
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l-Jfverb .d che Pre sempieh lngen

Ascona Ascona
Luxus

Ascona
Berlina

Ascona
SR

und sR/E

Ascona
CD

Best. Schl

Radios: F"r n tr

48-F oPEL'Rado ,Sebrin! TOp Stereo
mt AF \rerkelystunk Rado !.d Cn$clreDqerat n Slereo. l(Vl/trut Stalonstaskl
Sen0ersLrch a!l dqtae Frequeizaireq. 2 Zusatzhulsprechü

909.32

48-N 0PEL-Radio ,lnd anapols S0R' , Stereo
ml ABI\h elrrsrln\ Bad o und Casselkfqeral in Stereo LIK\'r'tMUt/LVi Srü(onsraston
SrndeßLrciraul. d qtah Freqüeürnze!re EridsDrlcn tir'ah scharer. Auroreveße-Bard aut
D0b!, S!srern 2 lusatzaulsDrecher

1388_32

53-9 Vo lautomatische Antenne
(nür n vrb ml Rrdoqeral)

169.48

69-6 Ab aoefach für Tonband Casselten 42.37

69-7

57-5

57-9

58-1

58-3

60-3

50'7

53-6

61-2

61-6 Stah sch ebedach manue le Betätigung

Br I ant Lackierung

Einsch chll\]leta lc Lack er!fg

Ve ours Koplstutzen h nten, e nstellbar

Vlnyl Kopfstützen hinten
lbe As0m nu n Vnb m I !iy (opislutzen vom. e nste bar oder Reraro S{zen voml

Ablaoefach an Beifahredür

Asymmetrisch gete te Rücksitzbank

Komfort K0plstützen vorn, einstel bar
(nchl i lerb iiil Fecaro Stzen)

E ektrisch behe zter Fahrers tz
(ncht n Verb mil Rc.aro Slrei)

E eklrisch behe zter Be fahrersitz
(nrlrl in Vnb nl qecaro Slren)

Seitenwaf dschw€r'rklenster h nten

Fecaro'Silze vorn
(rchl i Verb ml behezlen Sitzenl

Kunst eder-S tzbez!!e
(ni|hl n Verb m1 Fecaro Slzdr)

lnnenausstattung, Sitze:

Ablagefach unter lnstrLtmentef lafel, Beilahrerseile
licrrl i Verb ml I 8 EMolor)

Außenausstattungl

Elektr sch e nstel barer, he zbarer Außerspieqel Fahrerseite
l.chl n verb rii nieqrenem.rsnle enste brrem aluenspelle Belahreßelel

Elektr sch e nstel barer, heizbarer Außenspi€ge B€ifahrerse te
lnur n Verb md eei(isrh ensle barem Arß!nspeqe lahreJselel

55.48

58-6

59-3

59-4

60-8

s0-8

50-5

50-6

50-9

53-3

70-5

70-9

Außenspegel rfanLe von nnen einste bar Belahrersete

Außenspleq€l Beitahrerseite
(ncht n Verb m meqrerleri AlBenspiege von nnen ensle b tuhreßetei

Außenspeg€1, manu€ll v0n inren einste bar. Fahrersete

Frontscheibe a!s Verbundglas

Bronzegetönte Schelben Frontscheibe a!s Verbundg as

Var odach aus transpar€ntem G as

(0r" au- s. 10 J m I D p q r,-. 0hnF SLh u(,<e pnl. "qplbdl

Elektromagnetisches Kof f €rraumsch oß fernbetäUgl
(r chl lür 5lur!e Mod!l!)

Heckspo €r

Zw€ sclrichlNleta ic-Lackierung
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